Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.07.2018 № 291

На № __________ от _______20___ г.

                 г. Брянск

О внесении изменений в состав комиссии по
рассмотрению заявлений и документов о

предоставлении гражданам единовременной
денежной компенсации материального ущерба в

связи с утратой имущества вследствие
катастрофы на Чернобыльской АЭС

В    соответствии   с    Законом   Российской   Федерации  от  15  мая  1991  года
№ 1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся воздействию радиации

вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС», постановлением Правительства
Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 869 «Об утверждении Правил
предоставления гражданам единовременной денежной компенсации материального

ущерба в связи с утратой имущества вследствие катастрофы на Чернобыльской
АЭС», с учетом письма центрального регионального центра МЧС России

от 23 мая 2018 года № 3995-19-9 «О включении в состав комиссии при департаменте
семьи, социальной и демографической политики Брянской области по

рассмотрению заявлений и документов о предоставлении гражданам
единовременной компенсации материального ущерба в связи с утратой имущества

вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС представителя МЧС России»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений и
документов о предоставлении гражданам единовременной денежной компенсации

материального ущерба в связи с утратой имущества вследствие катастрофы на
Чернобыльской АЭС, включив:

 - заместителя начальника отдела реализации программ и защиты населения и
территории от радиационных аварий и катастроф центрального регионального
центра МЧС России Моисеенко Евгения Васильевича;

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

 - председателя БРОО инвалидов-чернобыльцев «Союз «Чернобыль»
Карнюшина Вячеслава Анатольевича.

2. Начальнику отдела назначения и выплаты социальных пособий и
компенсаций (Кузовлевой Н.Н.) уведомить представителя МЧС России
(Моисеенко Е.В.) и председателя БРОО «Союз «Чернобыль» (Карнюшина В.А.)

о включении в состав комиссии.
3.   Приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать данный Приказ на «Официальном Интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте департамента семьи,

социальной и демографической политики Брянской области.
5.  Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской
области Волкову Г.Г.

Директор департамента

Тимошин И.Е.

Исп.: Самыко С.Н. 62-11-19

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич

Серийный: 32EF084A5BFBB487748BA7E0680778A4A24052DC

Срок действия: c 23.03.2018 по 23.06.2019

http://www.pravo.gov.ru/